مولانا، در یک نگاه کلی و فراگیر وجود و هستی عالم را چون گرد و غباری می‌بیند که فراش این گرد و غبار خداوند است.

روش پژوهش

برای انجام این مطالعه مروری از سیستم جستجوی پیشرفته پایگاه‌های اطلاعاتی موجود نظیر ایران داک^۱، الزویر^۲، ساینس دایرکت^۳، پاب مد^۴، گوگل اسکولار^۵، پروکوئیست^۶، آشا^۷ و اسکوپوس^۸ بین سال‌های ۲۰۱۸-۲۰۰۰ میلادی و ۱۳۸۰-۱۳۹۷ شمسی با کلیدواژه‌های طبیعت، طبیعت‌درمانی، عرفان مولوی و دیوان کبیر استفاده شد. مهم‌ترین و در عین حال جدیدترین یافته‌ها در مقوله طبیعت، نگاه عرفانی به طبیعت و طبیعت‌درمانی استخراج گردید و مورد بررسی قرار گرفت.

نتیجه‌گیری: